



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFKLUB
mandag den 11. juni 2019.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Søren Bols, Niels Hansen, Christian Skou Nielsen, Preben Andersen, Rasmus Amandusson, Kim Johansen, Lene Christoffersen og Lisa Bergmos.
Afbud fra: Claus Brynaa.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 13. maj blev godkendt og underskrevet.

2. Siden sidst

Claus Brynaa og Lisa var inviteret til kaffemøde den 19. maj, sammen med alle øvrige naboer til Nøvlingvej 88. Det var et hyggeligt møde hvor det nyopførte hus blev vist frem, samtidig med man fik en god snak med naboerne.

BDO havde den 6. juni Company dag og har gentegnet til den 11. juni 2020.

Ørnehøj Golfklub have 20 frivillige med til Made in Denmark. De frivillige stod for hul 17.

3. Diverse.

Efter forslag fra baneudvalget drøftede bestyrelsen holdningen til leasing/køb af maskiner. Der er i øjeblikket mange maskiner der skal repareres, men der er ingen konkret ønske om indkøb. Listen over maskinparken sendes til Niels Hansen. På bestyrelsesmødet i august tages emnet op igen. Resultatet fra Golfspilleren i Centrum tages op på bestyrelsesmødet i august.

4. Økonomi, budget og medlemstal

Budgetopfølgningen pr. 31.05.19 viser, at vi er foran på indtægtssiden i medlemskontingent, hvilket skyldes at der er flere indmeldte medlemmer end budgetteret. Omkostningsmæssigt er der en del forskydninger hvilket gør at der også nu, ser ud til at der er en mindre besparelse. Medlemsmæssigt er der pr. 31.maj 1.454 medlemmer og 57 prøvemedlemmer. Der er afgang af 67 medlemmer pr. 30. juni.

5. Nyt fra sekretariatet.

Forespørgsel fra eliten omkring benyttelse af banebiler til Danmarksturneringerne så de kan køre ud og se de resterende matcher på holdet blev behandlet. Bestyrelsen besluttede, at eliten ikke har ret til gratis at bruge banebilerne.

Aalborg Sportshøjskole kommer igen i år i uge 29, 30 og 31.

Kontingent for 2. halvår sendes til PBS til betaling 2. juli.

6. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols: CBS mangler stadig et tidspunkt for gennemgang af de reparationer som de har udført og faktureret.

Porten i maskinhallen skiftes i uge 30.

Elektrikeren forventes at gøre el-arbejdet færdigt i denne uge så bilerne kan flyttes ud af gården. Der er indkøbt fliser og stolper til at færdiggøre området hvor banebilerne skal holde ved p-pladsen.

Ønske om at få nye bordplader i restauranten, tages op igen på august mødet.

Det undersøges muligheden for at få tilkoblet vand, der hvor der i dag renses vogne.

Sponsorudvalget v/Preben Andersen: Der er 11 hold til klubbens Company dag. Spændt på at se afregningen fra OK-benzin kort.

Regel- og handicap v/Kim Johansen: Der har været regelundervisning den 14. maj og den 21. maj, med deltagelse af 50 prøvemedlemmer. Undervisningen har bestået af Powerpoint materiale, praktiske prøver, gennemgang af golfbox m.v.

Der har været forespørgsel på at få ekstra undervisning i de nye regler.

Opfordring til eliten i hcp. under 4,5 til at indberette private runder, så de kan tælle med i WHS, som træder i kraft fra nytår. DGU informerer om de nye regler efter sommerferien.

Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen: Der har været 5 forslag fra medlemmerne omkring vinterbanen. Baneudvalget har gennemgået og behandlet disse. Med hensyn til teestederne så vil hver enkelt hul blive genne gået for at finde placering mellem 55 og 53, der hvor teestederne er store og bredde. Forudsætningen herfor er dog at det hvis det viser sig at sliddet bliver for stort at de så flyttes væk fra teestederne. Måske skal der laves teested 47/44. Med hensyn til størrelsen på vintergreens, ses der på om der kan tages en runde mere, så de bliver større. Grunden til at fairway ser ud som den gør, skyldes helt klart den tørre sommer i 2018. Grunden til at placeringen af vintergreens er placeret primært i højre side, skyldes at det er den korteste vej til næste hul. Med hensyn til lukningen af Lundegårde, skyldes det sikkerheden da den om efteråret flere steder er meget fugtigt og derved glat at færdes på. Greenkeeperne vil gøre alt for at hvad der er i deres magt for, at sørge for at vintergreens er gode.

De 5 der har sendt forslag, vil få en skrivelse herom.

Der er blevet topdressed og prikket. Der er eftersået fairway med 1.300 kg.

N1 her åbnes der op for spil til ordinærgreen torsdag i denne uge, dog må der ikke spilles på skrænten. Rullegræsset har fået rigtig godt fat. Højre side bliver tilsået med rødsvingel, så det kommer til at stå som rough. Buggy skal fremover køre af stien til højre, når stien op til bliver ændret.

Fairway har fået afspændingsmiddel, så vandet kan trække mere ens ned i jorden.

L2 her kommer kunstgræs på 53 i første halvdel af teestedet den anden halvdel bliver der lagt rullegræs. Der kan ikke nå at vokse græs på teestedet pga. det store slid. Der er mulighed for at udvide teestedet bagud, hvilket undersøges.



Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson: Flagturneringen blev afholdt med 46 deltagere, som alle havde en rigtig god dag, næste år ser vi frem til en fordobling af tilmeldte.

Næste turnering er den 23. juni 2019. Sct. Hans turneringen med gunstart kl. 14.00 og efterfølgende spisning, bål og båltale. Matchen spilles som en holdturnering. Der er to hold der er gået videre i Regionsgolf. Opfordring til eliteudvalget til at synliggøre spilletidspunkter, resultater m.v. for Danmarksturneringen.

Hvervning af nye medlemmer v/Søren Bols: Der var ikke tilslutning til informationsmøde for nye medlemmer i maj måned, så derfor blev det aflyst, der prøves at finde en ny dato efter sommerferien.

Gistrup Skole har fået tilbud til alle 7. klasserne om at få gratis træning frem til sommerferien. Desværre har skolen ikke videregivet det til elverne.

7. Eventuelt.

Intet.

8. Næste møde.

Næste bestyrelsesmøde tirsdag den 12 august kl. 17.15.

9. Næste møder.

Bestyrelsesmøde mandag den 9. september 2019.

Som referent

Lisa Bergmos

Erindringsliste:

Punkter	Opgave	Forventet afslutning	Ansvarlig
1.	Udvidelse af udslagshallen incl. Ungdomsrum		SB
2.	Toiletter på banen		Bestyrelsen
3.	Bordplader restauranten		SB
4.	Golfspilleren i Centrum		SB og LC